לכבוד
חברי ועדת החוקה חוק ומשפט
**בפקס: 02-6753199**

לכבוד
עו"ד אביחי מנדלבלית
היועץ המשפטי לממשלה
**בפקס: 02-6467001**

שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק מעמזן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל**

**(תיקון - ניהול והקצאת הקרקע באזור יהודה והשומרון על ידי החטיבה להתיישבות),**

**התשע"ח - 2017**

לקראת ישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט ביום שני, 29.10.2018, הריני לפנות אליכם בזאת בבקשה שלא לאשר את הצעת החוק שבנדון (להלן: הצעת החוק), וזאת בשל הפרתה הבוטה והקיצונית הן למשפט הבינלאומי ההומניטארי והן לעקרונות משפט זכויות האדם הבינלאומי, החלים על שטחי הגדה המערבית הכבושים.

1.